


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2024 - PE

Processo Administrativo: 27/2024

Data do Processo: 08/05/2024

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500,000	UN	CALHA DE TUBO 0,30 M REDONDA - CALHA DE TUBO 0,30 M REDONDA. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	29,1300	14.565,00
2	400,000	UN	GRELHA - BOCA DE LOBO 0,40M X 0,70M X 0,10M - GRELHA - BOCA DE LOBO 0,40M X 0,70M X 0,10M. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	126,7800	50.712,00
3	200,000	UN	TUBO DRENO 0,30M - TUBO DRENO 0,30M. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	56,9000	11.380,00
4	1.000,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,30M - NORMAL - TUBO DE CONCRETO DE 0,30M - NORMAL	44,3800	44.380,00
5	1.000,000	UND	TUBO DE 0,30M - PA1 - TUBO DE 0,30M - PA1	73,4800	73.480,00
6	1.750,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,30M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 0,30M - PA2	95,4300	167.002,50
7	750,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,40M - NORMAL - TUBO DE CONCRETO DE 0,40M - NORMAL	60,3300	45.247,50
8	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,40 - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 0,40 - PA1	119,3200	149.150,00
9	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,40M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 0,40M - PA2	164,3800	205.475,00
10	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DRENO DE 0,40M - TUBO DE CONCRETO DRENO DE 0,40M	72,8300	14.566,00
11	750,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - NORMAL - TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - NORMAL	103,0300	77.272,50
12	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - PA1	156,5800	195.725,00
13	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 0,50M - PA2	196,5000	245.625,00
14	750,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - NORMAL - TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - NORMAL	130,8800	98.160,00
15	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - PA1	217,1700	271.462,50
16	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 0,60M - PA2	273,9800	342.475,00
17	750,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - NORMAL - TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - NORMAL	288,7500	216.562,50
18	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - PA1	311,3000	389.125,00
19	1.250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 0,80M - PA2	373,1700	466.462,50

20	500,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,00M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 1,00M - PA1	466,2000	233.100,00
21	500,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,00M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 1,00M - PA2	563,4200	281.710,00
22	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,20M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 1,20M - PA1	846,1300	169.226,00
23	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,20M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 1,20M - PA2	981,1300	196.226,00
24	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,50M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 1,50M - PA1	1.230,2500	246.050,00
25	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,50M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 1,50M - PA2	1.402,0000	280.400,00
26	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 2,00M - PA1 - TUBO DE CONCRETO DE 2,00M - PA1	1.625,0000	325.000,00
27	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 2,00M - PA2 - TUBO DE CONCRETO DE 2,00M - PA2	2.732,9200	546.584,00
28	25.000,000	M²	LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM 35 MPA. AS LAJOTAS DEVERÃO SER EN - LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM 35 MPA. AS LAJOTAS DEVERÃO SER ENTREGUES DEVIDAMENTE EMBALADAS EM PALETES.	57,5500	1.438.750,00
29	10.000,000	MT	MEIO FIO BOLACHÃO 80X30X15CM 25 MPA. OS MATÉRIAS DEVERÃO SER - MEIO FIO BOLACHÃO 80X30X15CM 25 MPA. OS MATÉRIAS DEVERÃO SER ENTREGUES DEVIDAMENTE EMBALADOS EM PALETES. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	48,5000	485.000,00
30	7.000,000	MT	MEIO FIO 80X30X10CM 25 MPA. OS MATÉRIAS DEVERÃO SER ENTREGUES DEVIDAMENTE EMBALADOS EM PALETES. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE. - MEIO FIO 80X30X10CM 25 MPA. OS MATÉRIAS DEVERÃO SER ENTREGUES DEVIDAMENTE EMBALADOS EM PALETES. A ENTREGA SERÁ REALIZADA NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	32,0000	224.000,00
31	7.000,000	M²	PISO INTERTRAVADOS DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER,20 - PISO INTERTRAVADOS DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER,20 CM X 10 CM E = 6CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	49,1700	344.190,00
32	2.000,000	M²	PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 8CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR VERMELHA - PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 8CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR VERMELHA	87,5200	175.040,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

8.024.104,00